[image: 200px-Coat_of_Arms_of_Odintsovo_(Moscow_oblast)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________№_________
г. Одинцово

[bookmark: _Hlk193573219]Об утверждении Порядка размещения временных сооружений или
временных конструкций, предназначенных для осуществления торговой деятельности (оказания услуг) на территории Одинцовского городского округа Московской области на земельных участках, находящихся
в частной собственности

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009               № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности                в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, во исполнение пункта 25 перечня поручений Губернатора Московской области от 20.12.2024 № ПР-265/03-19-25,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения временных сооружений или временных конструкций, предназначенных для осуществления торговой деятельности (оказания услуг) на территории Одинцовского городского округа Московской области на земельных участках, находящихся в частной собственности.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области                     и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Садетдинову А.А.

Глава Одинцовского городского округа                                                   А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела                                                          Е.П. Кочеткова

image1.png